
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.07.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 74 състав, 

в публично заседание на 19.07.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Христо Минев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Теменужка Стоименова и при участието на 
прокурора Моника Малинова, като разгледа дело номер 3905 по описа за 

2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 13:30 часа се явиха: 

 

Жалбоподателят - Агенция „Пътна инфраструктура“ (А.): редовно призован, 

представлява се от юрисконсулт Д. Б., редовно упълномощен отпреди с пълномощно 

представено в днешното съдебно заседание и приет от съда от днес. 

 

Ответникът - ръководителят на Управляващ орган на Оперативна програма „Региони 

в растеж“ 2014-2020 година (УО на ОПРР): редовно призован, не се явява, 

представлява се от адвокат В. Р., редовно упълномощен отпреди с пълномощно 

представено в днешното съдебно заседание, приет от съда от днес. 

 

Софийска градска прокуратура: редовно призована, представлява се от прокурор 

Моника Малинова.  

 

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

Прокурор М.: Да се даде ход на делото.  

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.  

ДОКЛАДВА постъпилата жалба. 



ДОКЛАДВА административната преписка ведно със съдържащите се в нея 

документи. 

 

Юрисконсулт Б.: Поддържам жалбата. Не възразявам да се приеме административната 

преписка. Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания.  

  

Адвокат Р.: Оспорвам жалбата. Административната преписка е представена в цялост и 

моля да бъде приета. Нямам искания по доказателствата и няма да соча такива. 

 

Прокурор М.: Да се приеме административната преписка. Нямам искания и няма да 

соча доказателства. 

 

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА по делото представените с  административната преписка 

писмени доказателства. 

 

Страните (поотделно): Няма да сочим други доказателства. Нямаме други 

доказателствени искания.   

Прокурор М.: Нямам искания по доказателствата. 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.  

  

Юрисконсулт Б.: Моля да уважите жалбата по съображенията, изложени в нея. Моля 

да отмените обжалваното решение като неправилно и незаконосъобразно. Моля да ни 

бъде присъдено юрисконсултско възнаграждение. Правя възражение за прекомерност 

на претендираното адвокатско възнаграждение.  

 

Адвокат Р.: Моля да отхвърлите като неоснователна жалбата на А.. Постановеното 

решение е правилно и законосъобразно, като същото е постановено при съобразяване 

с материално-правните разпоредби и практиката на Върховен административен съд по 

сходни случаи. Претендирам и моля да присъдите направените от доверителя ми 

разноски, като представям списък ведно с доказателства за извършването им. Моля да 

ми бъде даден срок за подробни съображения в писмена защита.   

 

Прокурор М.: Считам жалбата за неоснователна. Обжалваното решение е правилно и 

законосъобразно и моля да го оставите в сила.  

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните 7-дневен срок считано от днес за депозиране 

писмени бележки по предмета на делото.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 



  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13:35 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  
  
 
 


